
Rebusløp og fest, lørdag 12. september 
Lørdag 12. september inviterer Stabekk Janitsjarorkester til rebusløp og 
etterfølgende fest. Medlemmer, prosjektdeltakere og venner er alle hjertelig 
velkomne, gjerne med følge. Vi setter sammen lag av 3-5 deltakere. Rebusene fører 
lagene rundt i Bærum, forhåpentligvis til steder der det er praktiske oppgaver å 
utføre eller mulig å finne svar på oppgavens spørsmål.  
 
Etterpå samles vi i vår nyoppussede kinosal for 
premier, mat (kanskje en oppgave?), og medbragt 
drikke kan medbringes. Påmelding innen tirsdag 8/9, på 
øvelse eller til hildesk@ifi.uio.no. 

 
 

 
Tull på tampen 
Hvorfor regnes valthorn som et guddommelig instrument? 
-Et menneske blåser inn, men bare Gud vet hva som kommer ut. 
 
Hvor mange altsaksofonister trengs for å skifte en lyspære? 
-En. Han holder pæren, og verden dreier seg naturlig rundt ham. 
 
Hvor mange klarinettister trengs for å skifte en lyspære? 
-Bare én, men han bruker utrolig lang tid på å finne akkurat den riktige pæren. 
 

 
…men så er det ikke så lett å være klarinettist… 
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Velkommen til høstsesongen 2009 
Etter et par øvelser er vi godt i gang med sesongens første konsertprosjekt, ”Lukk 
øynene – hør filmen”, som i sin helhet er viet filmmusikk. Det er en frisk start, her 
er det mange stykker med til dels svært sorte partier, og det hele skal fremføres 
etter bare fem øvelser. Styret oppfordrer derfor til gruppeøvelser, både før 
førstkommende konsert og generelt, ta initiativ! 
 
Gitt det utfordrende repertoaret er det ekstra heldig at SJO har fått solide 
forsterkninger i form av 10 (i skrivende stund) musikere. Det er både nye 
bekjentskaper og folk som har vært innom tidligere, og på vegne av alle i SJO 
ønskes hver og én hjertelig velkommen (nå også skriftlig). Og bare for at det ikke 
skal være noen som helst tvil, vi vil gjerne ha dere med videre i SJO-historien! 
 
Neste prosjekt blir mer NM-rettet, det er jo på ingen måte for tidlig å begynne 
oppkjøringen av ambis. Vi har sjansen til å vise at SJO kan spille ulike repertoar 
like bra, men det kommer til å kreve konsentrasjon. 
 
I år har Smågardistene invitert SJO med på førjulskonsert i Jar kirke, søndag 13. 
desember. Frode Amundsen, til daglig tubaist i Oslo-Filharmonien, er leid inn som 
prosjektdirigent, og vi kan glede oss til å gjøre et nytt, flott dirigentbekjentskap. 
 
Julaften i Jar kirke har vært en tradisjon, men i de senere årene har det vært 
vanskelig å gjennomføre to gudstjenester. I år skal styret kjøre opptellingen tidlig, 
så tenk gjerne over om du eller noen du kjenner kan stille. 
 
Vårens store utfordring er NM! Opplegget som ble kjørt i fjor fikk mye positiv 
tilbakemelding, så et lignende er lagt i år. Mange datoer er satt, så oppdater 
kalenderen etter terminlisten i kveld. Merk at dobbeltspillende må være innmeldt i 
begge korps senest 1.oktober, så rist gjerne ut dine gode kandidater av ermet nu!  
 
Nå dreier det seg imidlertid ikke bare om øving i SJO, vi får også tid til å ha det litt 
gøy. Lørdag 12. september blir det rebusløp med etterfølgende fest, se info et annet 
sted i blekka. Meld deg på, du kommer ikke til å angre! 

 
Hilde 



Konsertprosjekt ”Lukk øynene – hør filmen” 
 

Vi har vært så heldige å få med oss 10 deltakere denne gangen, med god spredning 
på instrument- og aldersgrupper. Dybdeintervjuene får vente til en annen gang, men 
her er i alle fall navn og instrument på alle sammen:  
 
Syver Kristoffersen, saksofon 
Sindre Kaald, saksofon  
Oddrun Dalgaard, tr./korn. 
Tora Olsvold, tr./korn 
Katrine Thomassen, klarinett  

Lars Brynestad, trombone 
Rune Rødskjær, trombone 
Sverre Landmark, trombone 
Finn Brynestad, tuba 
Torjus Holm, slagverk

 
En presentasjon den andre veien utgår av plasshensyn, men alle oppfordres  til å 
hilse pent når det passer seg, heller én gang for mye enn én for lite :-)  
 
Repertoar til konserten (i tilfeldig rekkefølge) 
Flåklypa Medley 
Gabriellas sang 
Gabriels obo 
The Incredibles 

Raider’s March 
Harry Potter 
Symphonic Dances 
Star Wars (Main Title) 

Star Wars, 3.sats – The Battle in the Forrest 
 
Konsertdagen, kjøreplan 
Søndag 20. september, Bærum kulturhus/Hovedscenen. Antrekk: Sort. 
 
kl 12:00 Vi slipper inn i kulturhuset, rigging og oppvarming 
kl 12:30 Finpuss og gjennomkjøringer 
kl 15:00 (ca.) Pause før konsert 
kl 18:00 Konsertstart. 
 
Billetter – selg, selg, selg! 
Vi selger billetter for kr 120 (voksne) og kr 60 (barn). De skal også være på 
Budstikkakortet, noe som sikrer at konserten nevnes i Budstikka på forhånd, mot at 
kortholdere får noe rabatt på billettene.  
Uansett hvor mye reklame vi får er det imidlertid vi selv som er er de aller beste 
billettselgerne. Vi vet at er ekstra gøy å spille for mange, så herved oppfordres DU 
til å invitere/lokke/true både mormor, kjæresten og naboen til oppmøte. Det blir en 
flott konsert, der mye repertoaret er kjent for både unge og gamle, og resten 
førstegangslyttbart så det holder. 
 

Terminliste 
20.sept ”Lukk øynene – hør filmen. Filmmusikk fra Flåklypa til Star 

Wars.” Bærum Kulturhus/Hovedscenen, kl 18. 
31.okt Konsert 
13.des Julekonsert med Smågardistene, Jar kirke.    
24.des Julaften i Jar Kirke 
jan Juletrefester    
23.jan Barne- og voksentrefest for SJO Haslum ILs klubbhus 
6.-7.feb Seminar 
16.feb Årsmøte    
4.mars Felles før-NM-konsert Asker kulturhus 
12.-14.mars NM-seminar med innleide ”dommere”    
19.mars NM i Trondheim, 1.divisjon spiller fra kl 14    
17.mai Vanlig opplegg    
12.juni Sommerkonsert Henie Onstad 
15.juni Halvårsmøte 

 
Nytt fra notesjefen 
Etter flere omganger med dugnad kommer vi stadig nærmere å ha full oversikt over 
arkivets tilstand. Nest siste(?) runde var 11.august hos Else Pernille og Svein, og 
herved rettes en stor takk til alle som stilte opp.  
 
Innsamling etter filmmusikkprosjektet organiseres ved at 
gruppeledere samler inn noter straks etter konserten.  Disse leveres 
gruppevis sortert til Turid på neste øvelse. SJOs notearkiv er 
avhengig av din innsats, så husk å levere! 
   

Ensemblekonserter i KSk 
Som mange i SJO sikkert vet er Kulturhuset Stabekk kino hyppig brukt til 
ensemblekonserter, og vi som faste brukere av huset er velkomne til å bidra, blir 
Stablekka minnet om av Bernt Børresen, vår mann i kulturen. 
 
Treblåserne starter i disse dager opp et ensembleprosjekt med Leif Arne Tangen 
Pedersen. Kanskje blir resultatet en fremføring verdig? Herved opp- og utfordres 
også andre instrumentgrupper til å følge eksemplet. 
 
 
 


